
  
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      22.06.2015                                                                             № 1249 
     г. Лесной 

 
             О внесении изменений впостановлении  администрации 
городского округа «Город Лесной» от 24.11.2014 № 2329 «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
городского округа «Город Лесной» на 2015 - 2016  годы» 
 

В целях наиболее полного удовлетворения жителей города услугой 
торговли и питания в зоне реакреационного назначения 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения  в строку 74 приложения к постановлению  

администрации городского округа «Город Лесной» от 24.11.2014 № 2329 «Об 
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории городского округа «Город Лесной» на 2015-2016 годы», изложив 
в следующей редакции: 

1.1. графу 10 - «1. Победы, 23 на территории стадиона «Труд»,                                        
        2. Победы, 23 на территории стадиона «Труд»,  
        3. Победы, 15 (в 20 м на запад от здания)»; 

1.2. графу 15 - «1. 1.1. 01.01.2015, 1.2. 01.01.2016, 
                           2. 2.1. 01.10.2015, 2.2. 01.10.2016,  
                           3. 3.1. 01.05.2015, 3.2. 01.05.2016»; 

         1.3. графу 16 -  «1. 1.1. 30.04.2015, 1.2. 30.04.2016,  
                           2. 2.1. 31.12.2015, 2.2. 31.12.2016, 
                           3. 3.1. 30.09.2015 3.2. 30.09.2015». 
2. Опубликовать  постановление в печатном средстве массовой 

информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной». 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава администрации 
городского округа «Город Лесной»                 Ю.В. Иванов 


